REPUBLIKA E SH

QIPERISE
KESHILLT KOMBETAR roJar
Keshilli Basenit Ujembledhes Mat
VENDIM
Nr.16 Date 29.01.2009
dhene mendimi per Leje Koncesionare “Perdorimj Uji Per Energji Elektrike” pe

Prerxr n Mitskema energijitike Perroi Blishte
Jua " I sips kerkeses

s, Ura Vashes,Disha,KI

se z. Ilir Lleshij administragor “ILAR” Sh.p.

0s1, Klos2, Suc dhe
k. Tirane,
Bur’e

Nembeshtetje te nenit 8 te lioj;

-03.1996 “per Rezervat Ujore™ , Keshilli
enit Uiembledhes Mat,VKM Nr.27 date 19 01.2007,sj dhe udhzimij¢ te perbashket
- -a-fs ¢riselkonomise dhe Energjetikes dhe Ministrise ' ;
cyni
M

Mifaﬁﬂliﬂ he parim te kerkeses g
e L 1.eieKocesionare Perdorim Rezerva Ujore per Energji Elektrike lumi Mat, Perroj
P r yoi Blishtes,Ura Vashes,Dish ,Sipas studimit te
rer giturnga subjekti:I1, paraqitur kerkesen, me keto te dhena:
. aSubjektit juridik/ﬁzik“ILAR” Sh.p.k. Tirane, skemy energj
:Prurja mesatare vjetore Lumi Ma¢
m 3/sek,12.23m3/s,15.763

s 2711 m3/s,34.97m3/s.
Energia e planifikuar : kw, kw,___kw,___kw,_ﬁkw,__kw.
'Prurja € planifikuar per vaditje qv = m3
'Kuota € vepres se marrjes A= 589m, 349m,32

’Dism‘veli min=___ M, _m, m,

as perfundimit tenderit, subjekti ILAR shpk Tirane, ne se sh

ZFMtt'e Jidhur marrveshjen imi jit me K.B.U.
te k€

€ z Ilir Lleshj administratey « LAR” Sh.p.k. Tirane

0m,284m,253m,199m,1 58m.

m, m, m.

pallet fitues duhet
Mat sipas percaktime

ve ge
ITregjimit te vaditjes,i furnizimit me uje te
orimi i ujit per energji elektrike
KRYETAR] K.B.U. MAT

h Kastriot ODHEL]
1




